ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2009 года N 17

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ КОЛЛЕГИИ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 11 ОКТЯБРЯ 2006 ГОДА N 207 "О ПЕРЕЗАКРЕПЛЕНИИ

ОХОТНИЧЬИХ УГОДИЙ В НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКОМ И КОРСАКОВСКОМ

РАЙОНАХ ОБЛАСТИ"

В целях устранения нарушений в действующем законодательстве Орловской области в

сфере охраны, регулирования, использования объектов животного мира и среды их

обитания, допущенных при закреплении охотничьих угодий Орловской области,

Правительство Орловской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Коллегии Орловской области от 11 октября

2006 года N 207 "О перезакреплении охотничьих угодий в Новодеревеньковском и

Корсаковском районах области".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Председателя Правительства Орловской области, руководителя агропромышленного

блока В. М. Серова.

Председатель Правительства

Орловской области

А. П. Козлов